Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

администраций.

ЙЫШЁНУ
200 __=?__________-м.ш. №__

Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «_10_» _марта_ 2011_г.№85
село Яльчики

Об утверждении сводного объема муниципальных

закупок Яльчикского района на 2011 год

Руководствуясь решением Собрания депутатов Яльчикского района от  26 ноября 2010 года № 3/2-с «О бюджете Яльчикского района на 2011 год» и в целях обеспечения эффективного использования бюджетных средств,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Сводный объем закупок товаров, выполнения работ и оказания услуг для муниципальных нужд Яльчикского района на 2011 год  согласно приложению.
          2. Муниципальным заказчикам при размещении заказов для муниципальных нужд Яльчикского района сведения о проводимых конкурсах (торгах) и их результатах размещать на официальном сайте:  www.zakupki.gov.ru

3. Отделу экономики и имущественных отношений администрации Яльчикского района:

- осуществлять контроль за проведением конкурсов на размещение заказов на поставку продукции, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Яльчикского района;

- представлять информацию о проведенных конкурсах в Министерство экономического развития и торговли Чувашской Республики.

Глава администрации

Яльчикского района
 п/п

Н.П. Миллин